Mod. 180 BUSATIS CM. 127
B.O. COD. 12312638

PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

— ak; 01 Azionamento barra bagno olio Bar movement b.o Mouvement de la barre b.o “Mihbalken betrich b.o
Tah. 02 Cofano barra bagno olio Bar o.b bonnet Colfre de la barre b.o Mihbalkenhaube b.o
Tab. 03 Barra kommunal busatis Kommunal bar busatis Barre kommunal busatis Kommunal busatis mihbalken




) AZIONAMENTO BARRA BAGNO OLIO (MTC 180) - BAR MOVEMENT B.0 (MTC 180)
TAB.0 MOUVEMENT DE LA BARRE B.O (MTC 180) - MAHBALKEN BETRIEB B.O (MTC 180)

BENT . Dade 1221260180




AZIONAMENTO BARRA BAGNO OLIO (MTC 180) - BAR MOVEMENT B.O. (MTC 180)

TAB. 01 MOUVEMENT DE LA BARRE B.O. (MTC 180) - MAHBALKEN BETRIEB B.O. (MTC 180)
REF. Q. CcoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 02 15274030 VITE REGISTRO ADJUSTMENT SCREW VIS DE REGLAGE STELLSCHRAUBE

02 01 15271030 GUIDALAMA BLADE DRIVE GUIDE-LAME MESSERFUHRUNG
03 02 15274019 PATTINO REGISTRO SLIDIND SHOE PATIN GLEITSTUCK

04 04 19955273 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

05A 02 19952721 VITE TE M8X20 (ESM) SCREW TE M8X20 (ESM) VIS TE M8X20 (ESM) SCHRAUBE TE M8X20 (ESM)
05B 02 19952729 VITE TE M8X25 SCREW TE M8X25 VIS TE M8X25 SCHRAUBE TE M8X25
06A 02 19952737 VITE TE M8X30 (ESM) SCREW TE M8X30 (ESM) VIS TE M8X30 (ESM) SCHRAUBE TE M8X30 (ESM)
06B 02 19952729 VITE TE M8X25 SCREW TE M8X25 VIS TE M8X25 SCHRAUBE TE M8X25
07 01 15274020 CILINDRO BUSHING BARILLET ZYLINDER

08 01 15274013 PERNO PIN AXE STIFT

09 01 19952569 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

10 01 19954254 DADO NUT ECROU MUTTER

11 02 19902326 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT KUGELLAGER

12 01 19956039 SPESSORE SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE

13 01 15275012 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE

14 01 19955525 ANELLO ELASTICO LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
15 01 19955652 ANELLO ELASTICO LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
16 01 19922299 TAPPO PLUG BOUCHON STOPFEN

17 01 15273066RAP |ALBERO SHAFT ARBRE WELLE

18 01 15275070 BOCCOLA BUSH DOUILLE BUCHSE

19 01 15273064 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE

20 01 19955662 ANELLO ELASTICO LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
21 01 19902331 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT KUGELLAGER

22 01 19955530 ANELLO ELASTICO LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
23 01 19922222 ANELLO DITENUTA SEAL RING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING

24 01 19902222 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT KUGELLAGER

25 01 19952706 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

26 01 19956166 GUARNIZIONE GASKET JOINT DICHTUNG

27 01 15271051 SCATOLA CASE CARTER GEHAUSE

28 01 19957077 FASCETTA STRAP COLLIER HALTERBAND

29 01 14680505 SOFFIETTO STRAP COLLIER HALTERBAND

30 01 19957025 SOFFIETTO STRAP COLLIER HALTERBAND

31 02 19955935 SPINA PIN GOUPILLE STIFT

32 04 19954255 DADO NUT ECROU MUTTER

33 04 19952609 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

34 01 15275071 STAFFA STIRRUP ETRIER BUGEL

35 04 19952731 VITE SCREW VIS SCHRAUBE




AZIONAMENTO BARRA BAGNO OLIO (MTC 180) - BAR MOVEMENT B.O. (MTC 180)

TAB. 01 MOUVEMENT DE LA BARRE B.O. (MTC 180) - MAHBALKEN BETRIEB B.O. (MTC 180)

REF. Q. CcoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
36 04 19955312 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

37 01 14660125 TAPPO PLUG BOUCHON STOPFEN

38 04 15004028 PRIGIONIERO STUD BOLD GOUJON STIFTSCHRAUBE
39 04 19954212 DADO NUT ECROU MUTTER

40 01 15765117 MANICOTTO FITTING MANCHON MUFFE

41 01 19902322 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT KUGELLAGER

42 01 15764108 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE

43 01 19902222 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT KUGELLAGER

44 02 19955520 ANELLO ELASTICO LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
45 02 19952520 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

46 01 19956203 INGRASSATORE GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE
47 01 19956028 SPESSORE SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
48 01 15001010 MOLLA SPRING RESSORT FEDER

49 01 15544023 BOCCOLA BUSH DOUILLE BUCHSE

50 01 15225040 MANICOTTO FITTING MANCHON MUFFE

51 01 15755059 PERNO PIN AXE STIFT

52 01 15001035 MOLLA SPRING RESSORT FEDER

53 01 15755058 BUSSOLA BUSH DOUILLE BUCHSE

54 01 15755049 MOLLA SPRING RESSORT FEDER




TAB. 02 COFANOBARRA BAGNO OLIO (MTC 180) - BAR O.B BONNET (MTC 180)
E COFFRE DE LA BARRE B.O (MTC 180) - MAHBALKEN BETRIEB B.0 (MTC 180)

3
2
13
14

- g 10
Gs) 9

D
16 -y
6
. 5
._@_. 3
(D) 4
"+ i
i 2
. —

0602 -

Code 1231261160



COFANO BARRA BAGNO OLIO (MTC 180) - BAR O.B. BONNET (MTC 180)

TAB. 02 COFFRE DE LA BARRE B.O. (MTC 180) - MAHBALKENHAUBE B.O. (MTC 180)

REF. Q. CcoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 01 15004022 PRIGIONIERO STUD BOLD GOUJON STIFTSCHRAUBE
02 02 19955018 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
03 04 14680412 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK
04 04 19955058 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
05 02 19953610 DADO NUT ECROU MUTTER
06 04 19952008 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
07 04 19955273 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
08 04 19955009 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
09 04 15205043 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
10 04 14680103 GOMMINO RUBBER RING CAOUTCHOUC GUMMIRING
11 01 15276001 COFANO BONNET COFFRE MOTORHAUBE
12 01 15275010 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
13 01 15275011 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
14 01 19952631 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
15 02 19952723 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
16 02 19955275 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE




TAB. 03

BARRA FALCIANTE - MOWING BARS - BARRES DE COUPE - MAHBALKEN

(@]
(o @EJIQ oyJ'a ol gr‘!g@ ®© O @Eg W’E ey
] ; £y 1 8 3 W 3 7y 2 I
0 0lo ol 00 oo ool Jojlo O 0ooo ooo oeo o ool lojo 0o oo ool lojo D,
v::: oa ofo cobmun O]0 00000000000 Ojo0 00 0|0 00 o0 aofo o0 o|logo]

@ @/W\Q

_®

el

0004 — Code 12311036

MOD. BUSATIS CM.127




TAB.03 (MOD. BUSATIS CM.127) BARRA FALCIANTE - MOWING BARS - BARRES DE COUPE - MAHBALKEN
REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 04 14690147 |PIASTRINA PREMILAMA PLATE PLAQUE PLATTE
02 34 14690507 |RIBATTINO RIVET RIVET NIETE
03 16 14690508 |RIBATTINO RIVET RIVET NIETE
04 25 14690184 |SEZIONE 2" CUTTING EDGE SECTION DE LAME SCHNITTKANTE
05 01 | - PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE
06 01 14690197 |PROTEZIONE LAMA GUARD COUVRE-LAME ZAHNSCHUTZ
07 01 12310927 |LAMA BLADE LAME MESSER
08 01 14690232 |PERNO PIN AXE BOLZEN
09 08 19952617 |VITE SCREW VIS SCHRAUBE
10 12 14690152 |DENTE DOPPIO CUTTING EDGE SECTION DE LAME SCHNITTKANTE
11 01 14690153 [DENTE CUTTING EDGE SECTION DE LAME SCHNITTKANTE
12 04 14690144 |SLITTA SKID SEMELLE SCHLITTEN
13 01 14690148 |PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE
14 05 | -----meee- VITE SCREW VIS SCHRAUBE
15 04 14690154 |PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE
16 08 14690146 |DISTANZIALE SPACER CALE D'EPAISSEUR DISTANZSTUCK
17 08 | ----mmeee- RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
18 04 14690145 |PIASTRINA PREMILAMA PLATE PLAQUE PLATTE
19 12 19952715 |VITE SCREW VIS SCHRAUBE
20 4 | - VITE SCREW VIS SCHRAUBE
21 12 19954045 |DADO NUT ECROU MUTTER




